Российская Федерация

Новгородская область, Новгородский район
Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022 № 14
п. Пролетарий

О внесении изменений в Постановление Администрации Пролетарского
городского поселения от 02.11.2018 № 202 «Об утверждении перечня
должностей»

На основании Требования Прокуратуры Новгородского района от
20.01.2022 № 86-05-22/Прдп 14-22-20490012, Администрация Пролетарского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление Администрации Пролетарского городского

поселения от 02.11.2018 № 202 «Об утверждении перечня должностей»

(далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. п.1.2. Постановления изложить в следующей редакции:

«1.2. обязаны при заключении трудовых договоров или гражданско-

правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) указанных в

подпункте 1.1. настоящего постановления сообщать работодателю сведения о

последнем месте своей работы:

- заместитель Главы

поселения;

- главный специалист

поселения;

- ведущий специалист

поселения;».

Администрации

Администрации

Администрации

Пролетарского

Пролетарского

Пролетарского

городского

городского

городского

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Пролетарский вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Пролетарского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского поселения Д.Н. Гаврилов